

№	Наименование	Мярка	Количество	Съхранител	ТД "ДР" град	Единична цена в лева	Обща минимална продажна цена в лв. без ДДС	Срок на годност
1	Маски-хирургически	х.бр.	1 152,000	СБ Белозем	Пловдив	32,81	37 797,12	10.2025г.
2	Маски FFP2	бр.	1 023 800	СБ Ботевград	София	0,36	368 568,00	10.2025г.
3	Маски FFP3	бр.	499 200	СБ Ботевград	София	0,55	274 560,00	12.2025г.
4	Маски-хирургически	х.бр.	1 008,000	СБ Ботевград	София	32,81	33 072,48	11.2025г.
5	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	36 000	СБ Ботевград	София	2,39	86 040,00	10.2025г.
6	Облекла за многократна употреба-гащеризони с качулка /водонепроницаеми/	бр.	39 800	СБ Ботевград	София	6,98	277 804,00	03.2026г.
7	Маски FFP3	бр.	240 400	СБ Габрово	В. Търново	0,55	132 220,00	10.2025г.
8	Маски-хирургически	х.бр.	1 854,000	СБ Габрово	В. Търново	32,81	60 829,74	10.2025г.
9	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	100 588	СБ Габрово	В. Търново	2,39	240 405,32	11.2025г. - 04.2026г.
10	Облекла за многократна употреба-гащеризони с качулка /водонепроницаеми/	бр.	25 100	СБ Габрово	В. Търново	7,55	189 505,00	10.2026г.
11	Защита за очи - очила	бр.	27 447	СБ Габрово	В. Търново	0,92	25 251,24	10.2025г.
12	Защита за очи - шлем тип каска	бр.	7 574	СБ Габрово	В. Търново	3,38	25 600,12	10.2025г.
13	Калцуни обикновени	х.бр.	5 750,000	СБ Габрово	В. Търново	6,56	37 720,00	10.2025г.
14	Калцуни тип ботуш	бр.	133 200	СБ Габрово	В. Търново	0,41	54 612,00	10.2025г. - 01.2026г.
15	Маски-хирургически	х.бр.	1 152,000	СБ Голямо Дряново	Пловдив	32,81	37 797,12	10.2025г.
16	Калцуни тип ботуш	бр.	135 600	СБ Дебелец	В. Търново	0,41	55 596,00	01.2026г.
17	Маски FFP3	бр.	872 000	СБ Долна Махала	Пловдив	0,55	479 600,00	11.2025г.
18	Маски-хирургически	х.бр.	2 838,000	СБ Долна Махала	Пловдив	32,81	93 114,78	10.2025г.
19	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	564 400	СБ Долна Махала	Пловдив	2,39	1 348 916,00	11.2025г.
20	Облекла за многократна употреба-гащеризони с качулка /водонепроницаеми/	бр.	39 600	СБ Долна Махала	Пловдив	6,98	276 408,00	03.2026г.
21	Защита за очи - очила	бр.	142 056	СБ Долна Махала	Пловдив	0,92	130 691,52	10.2025г.
22	Защита за очи - шлем тип каска	бр.	52 000	СБ Долна Махала	Пловдив	3,38	175 760,00	10.2025г.
23	Калцуни тип ботуш	бр.	159 200	СБ Долна Махала	Пловдив	0,41	65 272,00	10.2025г.
24	Калцуни тип ботуш	бр.	562 800	СБ Долна Махала	Пловдив	0,41	230 748,00	10.2025г.
25	Маски-хирургически	х.бр.	1 584,000	СБ Силистра	Варна	36,45	57 736,80	04.2026г.
26	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	79 200	СБ Силистра	Варна	2,66	210 672,00	02.2026г.
27	Калцуни тип ботуш	бр.	142 800	СБ Силистра	Варна	0,45	64 260,00	01.2026г.
28	Маски FFP2	бр.	691 200	СБ Троян	Плевен	0,36	248 832,00	10.2025г.
29	Маски FFP2	бр.	1 232 800	СБ Троян	Плевен	0,40	493 120,00	04.2026г.
30	Маски FFP3	бр.	499 200	СБ Троян	Плевен	0,55	274 560,00	11.2025г.
31	Маски-хирургически	х.бр.	1 920,000	СБ Троян	Плевен	32,81	62 995,20	11.2025г.
32	Маски-хирургически	х.бр.	1 832,000	СБ Троян	Плевен	36,45	66 776,40	04.2026г.
33	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	137 800	СБ Троян	Плевен	2,39	329 342,00	10.2025г.
34	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	118 800	СБ Троян	Плевен	2,66	316 008,00	11.2025г. - 04.2026г.
35	Защита за очи - очила	бр.	55 296	СБ Троян	Плевен	0,92	50 872,32	10.2025г.
36	Защита за очи - шлем тип каска	бр.	8 000	СБ Троян	Плевен	3,38	27 040,00	12.2025г.
37	Калцуни обикновени	х.бр.	9 811,801	СБ Троян	Плевен	6,56	64 365,41	10-12.2025г.
38	Калцуни тип ботуш	бр.	128 000	СБ Троян	Плевен	0,41	52 480,00	05.2025г. - 10.2025г.
39	Маски FFP2	бр.	1 267 200	СБ Търговище	Варна	0,40	506 880,00	04.2026г.
40	Маски-хирургически	х.бр.	1 584,000	СБ Търговище	Варна	36,45	57 736,80	04.2026г.
41	Облекла за еднократна употреба-гащеризони с качулка	бр.	237 600	СБ Търговище	Варна	2,66	632 016,00	02.2026г.

42	Облекла за многократна употреба-гащеризони с качулка /водонепроницаеми/	бр.	31 800	СБ Търговище	Варна	7,55	240 090,00	03.2026г.
43	Калцуни тип ботуш	бр.	307 200	СБ Търговище	Варна	0,45	138 240,00	12.2025г. - 01.2026г.

Диференцирани отстъпки при покупка на големи количества материали, а именно:

над 10 000 лв. – отстъпка от 25 %;

над 50 000 лв. – отстъпка от 35 %;

При покупка на всички стоки от една база се предоставя 50% отстъпка от цената